














differences relating to the same taxable entity and the same taxation authority to offset or when 

Deferred tax assets are reviewed at each reporting date and are reduced to the extent that it is 

are reassessed at each reporting date and are recognised to the extent that it has become 

loss. Deferred tax items are recognised in correlation to the underlying transactions either in other 
comprehensive income or directly in equity and deferred tax arising from business combination is 
adjusted against goodwill on acquisition or the amount of any excess of the acquirer’s interest in 

acquisition cost.

Segment reporting

For management purposes, the Group is organised into operating segments based on their 
products and services which are independently managed by the respective segment managers 
responsible for the performance of the respective segments under their charge. The segment 
managers report directly to the management of the Company who regularly review the segment 
results in order to allocate resources to the segments and to assess the segment performance. 
Additional disclosures on each of these segments are shown in Note 36, including the factors used 
to identify the reportable segments and the measurement basis of segment information.

Share capital and share issuance expenses

An equity instrument is any contract that evidences a residual interest in the assets of the Group 
and the Company after deducting all of its liabilities. Ordinary shares are equity instruments.

Ordinary shares are recorded at the proceeds received, net of directly attributable incremental 

recognised in equity in the period in which they are declared.
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2.26

2.27

SUMMARY OF SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES (cont’d)2.

Treasury shares

2.23

2.24

2.25

Tax expense (cont’d)

When shares of the Company, that have not been cancelled, recognised as equity are reacquired, 

as treasury shares and presented as a deduction from total equity. No gain or loss is recognised in 

are reissued by resale, the difference between the sale consideration and the carrying amount is 
recognised in equity.

Contingencies

A contingent liability or asset is a possible obligation or asset that arises from past events and 

event(s) not wholly within the control of the Group.
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judgement, the Group evaluates, among other factors, the duration and extent to which the fair 
value of a investment is less than its cost. During the year, the Group impaired unquoted instruments 

period as greater than 12 months or more.

2.28

SIGNIFICANT ACCOUNTING JUDGEMENTS AND ESTIMATES3.

Government grants

2.27 Contingencies (cont’d)

income when there is reasonable assurance that they will be received and that the Group will 
comply with the conditions attaching to them. Grants that compensate the Group for expenses 

in which the expenses are incurred. Grants that compensate the Group for the cost of an asset 

As the government grant is received for capital project, it is recognised as government grant 

over the useful life of the land use rights and warehouse buildings of 50 years.

The Group does not recognise contingent assets and liabilities, but discloses its existence in the 

is remote.

make assumptions, estimates and judgements that affect the application of accounting policies and 
the reported amounts of assets, liabilities, income and expenses. Actual results may differ from these 
estimates. Estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis and are recognised 
in the period in which the assumption or estimate is revised.

follows:

a) Impairment of available-for-sale investments (Note 15)

reporting date to assess whether they are impaired. The Group also records impairment charges 

value below their cost.

SUMMARY OF SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES (cont’d)2.









































13. INTEREST IN ASSOCIATES (cont’d)

The associates are as follows:- 

Country of 
Name of Company Incorporation Principal Activities

31.12.2012 31.12.2011

Integrated Mits Malaysia Warehousing and related 50% 50%
secivres dedda eulav   .dhB .ndS 

Integrated Cargo Malaysia Shipping solution services - 50%
  Services Sdn. Bhd.

Interest held through
Integrated Logistics (H.K.) Ltd.

** Shanghai Puhwa The People's Warehousing and 24.5% 24.5%
  Logistics Republic of    transportation
  Company Limited China

** Hengyang Singapore Investment holding 18.1% 17.8%
  Petrochemical 
  Logistics Limited

Effective Equity
Interest

** Audited by another professional firms of accountants. 

(a) The Group has not recognised losses relating to Shanghai Puhwa Logistics Company Limited 
where it had been fully impaired in last financial year and its share of losses exceeds the 
Group’s interest in this associate. There is no annual financial statements available for the 
unrecognised losses. The Group has no obligation in respect of these losses.



(b) Hengyang Petrochemical Logistics Limited (“Hengyang”) is a public limited liability 
company, listed on the Catalist of the Singapore Exchange Securities Trading Limited. The 
principal activities of the Company are that of storage, dispatch and drumming of liquid 
chemical and oil products. 

On 8 February 2012, Integrated Logistics (H.K.) Limited (“ILHK”), an indirect subsidiary in 
which the Company has 70% effective equity interest, has subscribed for the rights issue of 
15,000,000 ordinary shares of Hengyang Petrochemical Logistics Limited (“Hengyang”) 
pursuant to the Hengyang’s rights issue exercise for a total consideration of SGD4.5 million 
(equivalent to approximately RM11,061,583).  The effective equity interest of the Group in 
Hengyang had changed from 17.8% to 18.1%. 

The results of Hengyang have been accounted for based on the public announcement of 
Hengyang for the financial year ended 31 December 2012. 

In the previous financial year, the results of Hengyang was based on nine-month period 
financial statements based on public quarterly announcement for the financial period ended 
30 September 2011, and adjusted for accrued after-tax profit for the last quarter of 2011 in the 
subsequent financial year based on actual results. 

13. INTEREST IN ASSOCIATES (cont’d) 

(c) In July 2011, Integrated Cargo Services Sdn. Bhd. had at its Extraordinary General Meetings 
resolved by its members to voluntarily wind-up the company by way of Members’ Voluntary 
Winding-up pursuant to Section 254(1)(b) of the Companies Act, 1965. The liquidation has 
been completed during the financial year. 

(d) The summarised financial information of the associates is as follows:- 

31.12.2012 31.12.2011
RM RM

Assets and Liabilities:

652,805,315stessa latoT  320,303,133

279,231,772seitilibail latoT  135,384,660

Results:

845,877,65euneveR    40,742,329

445,697,2raey laicnanif eht rof tiforP      9,139,153

(e) Disposal of associate 

In the previous financial year, the Company had completed the disposal in relation to the 
Share Sale Agreement dated 27 December 2011 entered into with Distinct Capital Pte. Ltd., 
for the sale of its 50% equity interest in KP Integrated Sdn. Bhd. which has a 90% equity 
interest in KPI Warehouse Holdings Inc., a company incorporated under the Philippine laws 
for a total consideration of RM1,000,000.



13. INTEREST IN ASSOCIATES (cont’d) 

Financial impact of the disposal to the Group and the Company is as follow:- 

Group Company
31.12.2011 31.12.2011

RM RM

000,000,4tnemtsevni fo tsoC   4,000,000
Less: Accumulated impairment (3,977,215) (3,977,215)

Carrying value of investment at date of disposal 22,785       22,785       
101,577,1evreser noitalsnart fo erahS   -                 

)272,5(evreser latipac fo erahS         -                 

416,297,1seitilibail dna stessa teN   22,785       
)000,000,1(deviecer noitaredisnoc hsaC  (1,000,000)

Loss/(Gain) on disposal of investment in an associate 792,614     (977,215)

(e) Disposal of associate (contd) 

14. INTEREST IN JOINTLY CONTROLLED ENTITIES 

31.12.2012 31.12.2011 31.12.2012 31.12.2011
RM RM RM RM

Unquoted shares, at cost

At 1 January 35,066,081   35,066,081  34,716,902  34,716,902
-snoitiddA                    -                  -                  -                  

35,066,081   35,066,081  34,716,902  34,716,902

Share of results:
At 1 January (5,907,952)   (4,966,328) -                    -                  
Share of results for the
  financial year (4,784,503)   (941,624)     -                  -                  
At 31 December (10,692,455) (5,907,952) -                    -                  

Exchange differences (2,504,919)   (1,470,762) -                    -                  

21,868,707   27,687,367  34,716,902  34,716,902
Amount owing by jointly
  controlled entities 20,324,074   20,879,721  20,324,074  20,879,721

42,192,781   48,567,088  55,040,976  55,596,623

The Group's investments in
  jointly controlled entities is
  represented  by:-

Group's share of net assets 42,192,781   48,567,088

Group Company



Amount owing by a jointly controlled entity is non-trade in nature, unsecured and interest free.  
The settlement of the amounts is neither planned nor likely to occur in the foreseeable future. The 
Group’s intension is to provide adequate funds to the jointly controlled entities to meet their 
liabilities as and when they fall due. As these amounts are, in substance, a part of the entity’s net 
investment in the jointly controlled entities, it is stated at cost less accumulated impairment 
losses.

14. INTEREST IN JOINTLY CONTROLLED ENTITIES (cont’d) 
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16. RECEIVABLES (cont’d)

Ageing analysis of trade receivables 

The ageing analysis of the Group’s trade receivables is as follows:- 

31.12.2012 31.12.2011 1.1.2011
RM RM RM

Neither past due nor impaired 28,489,503   29,623,768   19,463,078

90 to 180 days past due not impaired 6,922,325     3,251,946     2,866,104
180 to 360 days past due not impaired 247,033        1,033,931 -                         

7,169,358     4,285,877     2,866,104
331,673deriapmI         376,133        456,680

36,034,994   34,285,778   22,785,862

Group

Receivables that are neither past due nor impaired 

Trade receivables that are neither past due nor impaired are creditworthy debtors with good 
payment records with the Group. 

None of the Group’s trade receivables that are neither past due nor impaired have been 
renegotiated during the financial year. 

Receivables that are past due but not impaired 

The Group has trade receivables amounting to RM7,169,358 (31.12.2011: RM4,285,877 and 
1.1.2011: RM2,866,104) that are past due at the reporting date but not impaired. 

No impairment loss on trade receivables has been made as, in the opinion of the management, the 
debts would be collected in full within the next twelve months. 

 The Group does not hold any collateral or other credit enhancements over these balances.  



16. RECEIVABLES (cont’d)

Receivables that are impaired 

The Group’s trade receivables that are impaired at the reporting date is as follows:- 

31.12.2012 31.12.2011 1.1.2011
RM RM RM

331,673selbaviecer edarT                376,133                  456,680
Less: Allowance for impairment (376,133)             (376,133)                 (456,680)

-                          -                              -                    

Individually impaired

Movement in allowance accounts: 

31.12.2012 31.12.2011
RM RM

331,673yraunaJ 1 tA          456,680
-ffo nettirW                      (40,272)             
-sessol tnemriapmi fo lasreveR                      (40,275)             
331,673rebmeceD 13 tA          376,133

Group

Trade receivables that are individually determined to be impaired at the reporting date relate to 
debtors that have defaulted on payments. These receivables are not secured by any collateral or 
credit enhancements and under legal case.   

17. AMOUNTS OWING BY/TO SUBSIDIARIES

The amount owing by a subsidiary, ISH Group (BVI) Limited, is non-trade in nature, unsecured 
and bears effective interest at a rate of 2.41% (31.12.2011: 2.30%  and 1.1.2011: 2.33%) per 
annum. 

The amounts owing to subsidiaries are non-trade in nature, unsecured, interest free and are 
repayable on demand by cash. 

18. AMOUNT OWING BY A JOINTLY CONTROLLED ENTITY

The amount owing by a jointly controlled entity, Integrated National Logistics Limited, is 
non-trade in nature, unsecured, repayable in years 2016 and 2017 and bears effective interest at 
a rate of 4.0% (31.12.2011: 4.0% and 1.1.2011: Nil) per annum. 



19. TAX ASSETS 

This amount is in respect of tax paid in advance to the tax authorities. 

20. CASH AND CASH EQUIVALENTS

31.12.2012 31.12.2011 1.1.2011 31.12.2012 31.12.2011 1.1.2011
RM RM RM RM RM RM

Deposits with 
 licensed 
 banks 21,572,468  32,722,969   40,000,000   5,000,000   20,617,893 40,000,000

 unit trusts -                  4,826,851     27,487,200 -                     4,826,850   27,487,200
Cash at banks 
 and on hand 25,638,691  68,356,705   61,325,850   5,155,232   18,775,960 3,581,390

47,211,159  105,906,525 128,813,050 10,155,232 44,220,703 71,068,590

CompanyGroup

The deposits with licensed banks bear effective interest at rates ranging from 2.75% to 3.15% 
(31.12.2011: 2.57% to 3.83% and 1.1.2011: 1.93% to 4.52%) per annum. 

Cash at banks earn interest at floating rates based on daily deposit rates. 

 The foreign currency exposure profile for the Group is as follows:- 

Hong Kong United States Japanese Singapore
Dollar Dollar Yen Dollar Total

RM RM RM RM RM
Functional currency of
Group of companies
31.12.2012
Ringgit Malaysia - 353,044        - - 353,044
Chinese Renminbi 4,123,821     2,499,885     1,877      22,219      6,647,802

4,123,821     2,852,929       1,877        22,219       7,000,846

31.12.2011
Ringgit Malaysia - 849,535        45,100    - 894,635
Chinese Renminbi 19,034,578   2,340            5,895,407 21,897      24,954,222

19,034,578   851,875          5,940,507 21,897       25,848,857

1.1.2011
         -

Chinese Renminbi 28,410,428   5,651,807     2,134      - 34,064,369
28,410,428   6,412,259       43,714      - 34,866,401

Money market

Ringgit Malaysia 760,452 41,580 802,032



21. PAYABLES

31.12.2012 31.12.2011 1.1.2011 31.12.2012 31.12.2011 1.1.2011
RM RM RM RM RM RM

Trade payables 5,737,916    4,260,046    4,449,576    -                   -                   -                    
Other payables, 
 deposits  and 
 accruals (Note 28) 25,555,431  22,699,971  16,602,456  1,809,819    1,336,009    2,317,612     
Provisions (Note 29) 13,376         3,503,948    49,092         13,376         12,972         49,092          

31,306,723  30,463,965  21,101,124  1,823,195    1,348,981    2,366,704     

ynapmoCpuorG

 The normal trade credit terms granted to the Group and the Company ranges from 45 to 60 days 
(31.12.2011 and 1.1.2011: 45 to 60 days). 

 The foreign currency exposure profile of trade payables for the Group is as follows:- 

Hong Kong United States
Dollar Dollar Total

RM RM RM
Functional currency of Group of companies

31.12.2012
303,508,1ibnimneR esenihC     14,167        1,819,471

31.12.2011
156,456ibnimneR esenihC        -                  654,651

1.1.2011
435,786ibnimneR esenihC        -                  687,534

22. AMOUNT OWING TO AN ASSOCIATE

On 1.1.2011, the amount owing to an associate, KP Integrated Sdn. Bhd., was non-trade in nature, 
unsecured, interest free and was repayable on demand by cash. In the previous financial year, this 
amount had been waived upon completion of the disposal of the associate to a third party. 



23. LOANS AND BORROWINGS 

31.12.2012 31.12.2011 1.1.2011 31.12.2012 31.12.2011 1.1.2011
RM RM RM RM RM RM

Current:
Hire purchase 
 payables (Note 30) -                 -                 159,371        -                -              159,371
Term loans 
 (Note 31) 22,026,111 37,828,766 32,368,061   -                -              -                   
Revolving credit 
 (Note 32) -                 -                 20,000,000   -                -              20,000,000

22,026,111 37,828,766 52,527,432   -                -              20,159,371

Non-current:
Hire purchase 
 payables (Note 30) -                 -                 242,066        -                -              242,066
Term loans 
 (Note 31) 34,381,344 58,033,117 64,685,459   -                -              -                   

34,381,344 58,033,117 64,927,525   -                -              242,066

 borrowings 56,407,455 95,861,883 117,454,957 -                 -              20,401,437

ynapmoCpuorG

24. DEFERRED TAX ASSETS/(LIABILITIES)

31.12.2012 31.12.2011 31.12.2012 31.12.2011
RM RM RM RM

At 1 January (14,004,942) (13,523,103) (23,100)  (76,900)
Translation differences 496,217        (432,945)      -              -                
Recognised in profit or
  loss (Note 7) (406,761)      (517,172)      16,700    53,800       
Withholding tax on 
 payment of dividends 210,067        468,278        -              -                
Provision on 
 revaluation surplus (10,642,200) -                    -              -                

At 31 December (24,347,619) (14,004,942) (6,400)    (23,100)

CompanyGroup

Presented after appropriate offsetting as follows:- 

31.12.2012 31.12.2011 31.12.2012 31.12.2011
RM RM RM RM

Deferred tax assets 3,300            3,300            3,300      3,300         
Deferred tax liabilities (24,350,919) (14,008,242) (9,700)    (26,400)

(24,347,619) (14,004,942) (6,400)    (23,100)

Group Company

Total loans and



24. DEFERRED TAX ASSETS/(LIABILITIES)(cont’d) 

This is in respect of estimated deferred tax assets/liabilities arising from temporary differences as 
follows:-

31.12.2012 31.12.2011 31.12.2012 31.12.2011
RM RM RM RM

Deferred tax assets

Deductible temporary 
 differences in respect of 
 expenses 3,300           3,300           3,300           3,300         

Deferred tax liabilities
Differences between the 
  carrying amounts of property,
  plant and equipment and
  their tax base (9,700)        (26,400)      3,100          (9,700)       
PRC distributable profits (808,639)    (620,937)    (493,740)    -                
Surplus arising from revaluation
  of warehouse and office
  buildings (23,532,580) (13,360,905) (13,032,463) -                

(24,350,919) (14,008,242) (13,523,103) (9,700)        

Group Company

The estimated temporary differences for which no deferred tax assets have been recognised in the 
financial statements are as follows:- 

31.12.2012 31.12.2011
RM RM

009,328,1sessol xat desilitunU        1,835,900
-                     -                    

1,823,900       1,835,900

Group

Deductible temporary differences in respect of expenses

Pursuant to The People’s Republic of China (“PRC”) Corporate Income Tax Law, a 10% 
withholding tax is levied on dividends declared to foreign investors (5% for Hong Kong 
incorporated investment holding companies) from the foreign investment enterprises established 
in Mainland China. The requirement is effective from 1 January 2008 and applies to earnings after 
31 December 2007. The Group is liable for withholding taxes at 5% on dividends from 
subsidiaries established in Mainland China in respect of earnings generated since 1 January 2008. 



25. SHARE CAPITAL AND TREASURY SHARES

(Issued and 
fully paid)

Treasury 
Shares

(Issued and 
fully paid)

Treasury 
Shares

RM RM

At 1 January 2011 197,025,503 (9,731,400)    197,025,503   (8,485,620)
Repurchase of shares -                    (9,052,300) -                          (7,839,406)
At 31 December 2011 /
  1 January 2012 197,025,503 (18,783,700)  197,025,503   (16,325,026)

Repurchase of shares -                    (11,898,900) -                        (11,565,184)
Cancellation of treasury 
  shares (19,000,000)  19,000,000   (19,000,000)   16,476,733

At 31 December 2012 178,025,503 (11,682,600)  178,025,503   (11,413,477)

Number of ordinary share of 
RM1 each <------------Amount------------->

Share capital

The holders of ordinary shares (except treasury shares) are entitled to receive dividends as and 
when declared by the Company. All ordinary shares carry one vote per share without restrictions 
and rank equally with regard to the Company’s residual assets. 

Treasury shares 

The shareholders of the Company, by special resolution passed in a general meeting held on 30 
March 2012 approved the Company to repurchase its own shares. The directors of the Company 
are committed to enhancing the value of the Company to its shareholders and believe that the 
repurchase plan can be applied in the best interests of the Company and its shareholders. 

During the financial year, the Company repurchased 11,898,900 ordinary shares of its issued 
share capital from the open market. The average price paid for the shares repurchased was 
RM0.972 per share. The total consideration paid for the share buy-back was RM11,565,184. The 
repurchase transactions were financed by internally generated funds. The shares repurchased 
were retained as treasury shares. 

On 3 February 2012, the Company had cancelled a total of 19,000,000 ordinary shares of RM1 
each held as treasury shares and thus the issued share capital of the Company was adjusted 
accordingly to RM178,025,503 comprising 178,025,503 ordinary shares of RM1 each.  

At 31 December 2012, the Group and the Company held 11,682,600 shares (31.12.2011: 
18,783,700 and 1.1.2011: 9,731,400) of the Company’s shares as treasury shares. 



26. RESERVES

a) Asset revaluation reserve 

The asset revaluation reserve represents increase in the fair value of warehouse and office 
buildings, net of tax, and decrease to the extent that such decrease relates to an increase on 
the same asset previously recognised in other comprehensive income. 

b) Statutory reserve fund 

In accordance with the Foreign Enterprise Law applicable to the subsidiary in The People’s 
Republic of China (“PRC”), the subsidiary is required to make appropriation to a Statutory 
Reserve Fund (“SRF”). At least 10% of the statutory after tax profits as determined in 
accordance with the applicable PRC accounting standards and regulations must be allocated 
to the SRF until the cumulative total of the SRF reaches 50% of the subsidiary’s registered 
capital. Subject to approval from the relevant PRC authorities, the SRF may be used to offset 
any accumulated losses or increase the registered capital of the subsidiary. The SRF is not 
available for dividend distribution to shareholders. 

c) Foreign exchange translation reserve 

The foreign exchange translation reserve represents exchange differences arising from the 
translation of the financial statements of foreign operations whose functional currencies are 
different from that of the Group’s presentation currency. 

d) Fair value reserve 

Fair value reserve represents the cumulative fair value changes, net of tax, of 
available-for-sale financial assets until they are disposed off or impaired. 

e) Capital reserve 

Capital reserve for the financial years ended 31 December 2011 and 1 January 2011 
comprised of share of an associate’s capital reserve whereas the capital reserve for the 
current financial year comprises mainly reserve arising from the cancellation of treasury 
shares.

f) Share premium 

This reserve comprises the premium paid on subscription of shares in the Company over and 
above the par values of the shares. 

g) Retained earnings 

Prior to the year of assessment 2008, Malaysian companies adopted the full imputation 
system. In accordance with the Finance Act, 2007 which was gazetted on 28 December 2007, 
companies shall not be entitled to deduct tax on dividend paid, credited or distributed to its 
shareholders, and such dividends will be exempted from tax in the hands of the shareholders 
("single tier system"). However, there is a transitional period of six years, expiring on 31 
December 2013, to allow companies to pay franked dividends to their shareholders under 
limited circumstances. Companies also have an irrevocable option to disregard the Section 
108 balance and opt to pay dividends under the single tier system. The change in the tax 
legislation also provides for the Section108 balance to be locked-in as at 31 December 2007 
in accordance with Section 39 of the Finance Act, 2007. 



26. RESERVES (cont’d)

g) Retained earnings (cont’d)

The Company did not elect for the irrevocable option to disregard the Section 108 balance. 
Accordingly, during the transitional period, the Company may utilise the credit in the 
Section 108 balance as at 31 December 2012, 31 December 2011 and 31 December 2010 to 
distribute cash dividend payments to ordinary shareholdings as defined under the Finance 
Act, 2007. As at 31 December 2012, 31 December 2011 and 31 December 2010, the 
Company has sufficient credit in the Section 108 balance to pay franked dividends out of its 
entire retained earnings. 

27. OTHER RECEIVABLES, DEPOSITS AND PREPAYMENTS  

31.12.2012 31.12.2011 1.1.2011 31.12.2012 31.12.2011 1.1.2011
RM RM RM RM RM RM

Receivables 
 from:-

- external parties 2,076,298   6,207,950   4,852,970   634,173     230,541     5,848,715
- subsidiaries -                  -                  -                  606,198     620,404     44,430        

2,076,298   6,207,950   4,852,970   1,240,371  850,945     5,893,145

Less: Allowance 
 for impairment

At 1 January -                  25,700        25,700        -                 -                 -                  
Written off -                  (12,850)       -                  -                 -                 -                  
Reversal of 
  impairment
  losses -                  (12,850)       -                  -                 -                 -                  
At 31 December -                  -                  25,700        -                 -                 -                  

2,076,298   6,207,950   4,827,270   1,240,371  850,945     5,893,145

Deposits 12,357,914 13,086,750 17,907,967 12,820       12,820       12,820        
Prepayments 2,907,764   468,883      909,440      -                 -                 -                  

17,341,976 19,763,583 23,644,677 1,253,191  863,765     5,905,965

ynapmoCpuorG

Receivables from subsidiaries are non-trade in nature, unsecured, interest free and are repayable 
on demand by cash. 

Included in the deposits of the Group was a deposit of  approximately RM2,821,914 (31.12.2011: 
RM5,800,349 and 1.1.2011: RM5,623,033) paid by a subsidiary for the acquisition of a piece of 
land in China in 2009. The acquisition was subsequently aborted. The balance outstanding was 
fully refunded subsequent to the financial year ended 31 December 2012.  



27. OTHER RECEIVABLES, DEPOSITS AND PREPAYMENTS (cont’d)

The foreign currency exposure profile for the Group is as follows:-

Hong Kong United States Arab Emirates
Dollar Dollar Dirham Total

RM RM RM RM
Functional currency of 
Group of companies

31.12.2012

Ringgit Malaysia 580,749 -                               269,071        849,820
Chinese Renminbi 110,373           -                       -                      110,373

691,122           -                       269,071          960,193

31.12.2011

Ringgit Malaysia 596,931 -                               123,977        720,908
Chinese Renminbi 161,616           22,955             -                      184,571

758,547           22,955             123,977          905,479

1.1.2011

Chinese Renminbi 116,054           20,710             -                      136,764

176,484           30,691             -                      207,175

28. OTHER PAYABLES, DEPOSITS AND ACCRUALS

31.12.2012 31.12.2011 1.1.2011 31.12.2012 31.12.2011 1.1.2011
RM RM RM RM RM RM

Other payables 11,479,493  6,593,752   4,694,612    282,427     1,198         27,704      
Rental and 
 utilities deposits 1,661,078    1,638,184   1,240,207    -                 -                 -                
Accruals 12,414,860  14,468,035 10,667,637  1,527,392  1,334,811  2,289,908

25,555,431  22,699,971 16,602,456  1,809,819  1,336,009  2,317,612

CompanyGroup

The foreign currency exposure profile for the Group arising from subsidiaries with Chinese 
Renminbi as functional currency is as follows:-

31.12.2012 31.12.2011 1.1.2011
RM RM RM

625,840,1 ralloD gnoK gnoH  550,966    1,184,285
656,352ralloD setatS detinU     188,856    71,547        

1,302,182   739,822      1,255,832

Ringgit Malaysia 60,430 9,981 70,411



29. PROVISIONS  

31.12.2012 31.12.2011 31.12.2012 31.12.2011
RM RM RM RM

Employee benefits
279,21 yraunaJ 1 tA        49,092       12,972   49,092

Arosed/(Reversed)  
 during the financial year 404              (36,120)       404          (36,120)

673,31rebmeceD 13 tA          12,972         13,376     12,972

Land penalty
679,094,3 yraunaJ 1 tA     -                  -               -

Translation differences (7,804)         -                  -               -
Arosed during the financial year -                  3,490,976    -               -
Reversed during the financial
 year (3,483,172) -                    -               -

-rebmeceD 13 tA                   3,490,976    -               -

Total 13,376         3,503,948    13,376     12,972

Group Company

Employee benefits are in respect of short term accumulating compensated absences. 

In the previous financial year, land penalty was in respect of the estimated penalty payable to the 
Government Land Office in China for the delay in developing the land use rights as disclosed in 
Note 10. During the financial year, the provision was reversed prior to the disposal of the 
subsidiary that owned the land pursuant to the Share Transfer Agreement entered into by both 
parties.

30. HIRE PURCHASE PAYABLES 
Group/

Company
1.1.2011

RM
142,034elbayap tnemlatsni latoT
)408,82(segrahc ecnanif erutuF :sseL

734,104selbayap esahcrup erih fo eulav tneserP

Total instalment payable within 1 year 178,044
)376,81(segrahc ecnanif erutuF :sseL

173,951)32 etoN( seitilibail tnerruC

Total instalment payable after
440,871sraey 2 naht retal ton tub raey 1
351,47sraey 3 naht retal ton tub raey 2

)131,01(segrahc ecnanif erutuF :sseL

660,242)32 etoN( seitilibail tnerruc-noN

734,104selbayap esahcrup erih fo eulav tneserP



30. HIRE PURCHASE PAYABLES (cont’d)

 The hire purchase bore an effective interest at a rate of 3.00% per annum. The hire purchase has 
been fully paid during the financial year ended 31 December 2011. 

31. TERM LOANS 

Chinese United States
Group Renminbi Dollar 31.12.2012 31.12.2011 1.1.2011

RM RM RM RM RM
Current liabilities 
 (Note 23)

Secured short-term loans 9,030,104    12,996,007    22,026,111   37,828,766  32,368,061

Non-current liabilities
 (Note 23)

Secured term loans
More than 1 year but less 

-sraey 2 naht                    12,002,195    12,002,195   22,300,273  26,580,771
More than 2 years but less 

-sraey 3 naht                    7,644,710      7,644,710     12,473,990  21,318,153
More than 3 years but less 

-sraey 4 naht                    7,644,710      7,644,710     7,945,217    12,115,459
More than 4 years but less 

-sraey 5 naht                    7,089,729      7,089,729     7,945,217    4,671,076
More than 5 years -                   -                     -                   7,368,420    -                    

-                   34,381,344    34,381,344   58,033,117  64,685,459

Total term loans 9,030,104    47,377,351    56,407,455   95,861,883  97,053,520

Denominated In

The secured term loans amounted to RM47,377,351 (31.12.2011: RM71,500,419 and 
1.1.2011:RM63,206,450) bear effective interest at rates ranging from 2.15% to 3.05% 
(31.12.2011: 2.13% to 2.85% and 1.1.2011: 2.03% to 2.66%) per annum and are secured and 
supported as follows:- 

(a) legal charges over the respective subsidiaries’ land use rights and warehouse and office 
buildings; and 

 (b) corporate guarantees by the Company. 

The secured term loans amounted to RM9,030,104 (31.12.2011: RM24,361,464 and 
1.1.2011:RM33,847,070)  bear effective interest at rates ranging from 5.94% to 6.12% 
(31.12.2011: 5.58% to 6.10% and 1.1.2011: 5.13% to 5.85%) per annum and are secured and 
supported as follows:- 

(a) legal charges over the respective subsidiaries’ land use rights and warehouse and office 
buildings; and 

(b) all share interests of a foreign subsidiary. 



32. REVOLVING CREDIT 

As at 1.1.2011, the unsecured revolving credit of the Group and of the Company bore effective 
interest at rates ranging from 3.02% to 4.20% per annum and supported by a corporate guarantee 
of a subsidiary. There was no outstanding balance at the current reporting date. 

33. UNSECURED LOAN FROM A CORPORATE SHAREHOLDER 

The unsecured loan from Shun Hing China Investments Limited, a corporate shareholder of a 
subsidiary, is non-trade in nature, bears interest at a rate of 2.41% (31.12.2011: 2.30% and 
1.1.2011: 2.33%) per annum. 

34. GOVERNMENT GRANT RECEIVED IN ADVANCE 

The government grant was received from Henan Xinxan Hi-tech Development Administration 
Committee in China for capital expenditures incurred on land use rights and warehouse buildings 
in Henan. Movements in government grant received in advance during the year are as follows:- 

Group 31.12.2012 31.12.2011
RM RM

192,277,1yraunaJ 1 tA     1,753,598
375,294,4deviecer tnarG -                       
)692,141(secnereffid noitalsnarT       54,734         
)675,19(desingocer emocnI : sseL         (36,041)        

299,130,6rebmeceD 13 tA     1,772,291

35. DIVIDENDS 

2012 2011
RM RM

Recognised during the financial year:
Dividends on ordinary shares
- First and final dividend for 2011: 5.0 sen (2010: 3.5 sen)

015,066,6erahs rep xat %52 ssel         4,876,158     
- Interim dividend for 2012: 5.0 sen (2011: Nil)

948,784,6erahs rep xat %52 ssel    -                        
- Special dividend for 2011 : Nil (2010: 5.0 sen) 

-erahs rep xat %52 ssel                     6,965,936     
13,148,359   11,842,094

  Proposed but not recognised as a liability  
 as at 31 December:
Dividends on ordinary shares, subject to shareholders
  approval at the AGM
- First and final dividend for 2012: Nil (2011: 5.0 sen)

-erahs rep xat %52 ssel                      6,660,510     

Group and Company



36. SEGMENT ANALYSIS 

For management purposes, the Group is organised into business segments based on their services 
and has three reportable operating segments as follows:- 

(i) Warehousing and related value added
services

- rental of warehouses, handling and 
providing logistics solution services 

(ii) Freight forwarding - business of sea and air freight forwarding 
and shipping agent 

(iii) Transportation and distribution - trucking and container haulage 

Other non-reportable segments comprise of investment holding, management services and lease 
and hire purchase.

Management monitors the operating results of its business segments separately for the purpose of 
making decisions about resource allocation and performance assessment. Segment performance 
is evaluated based on operating profit or loss which, in certain respects is measured differently 
from operating profit or loss in the consolidated financial statements. 

Segment assets and liabilities information are neither included in the internal management reports 
nor provided regularly to the management. Hence, no disclosures are made on segment assets and 
liabilities.

Transfer prices between operating segments are carried out on negotiated terms. 
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36. SEGMENT ANALYSIS (cont’d) 

(a) Operating Segments (cont’d) 

A The revenue relating to disposal of subsidiaries have been excluded to arrive at 
amounts shown in the consolidated statements of comprehensive income as they are 
presented separately in the statements of comprehensive income within one line item, 
“profit from discontinued operations, net of tax”. 

B Inter-segment revenues are eliminated on consolidation. 

C The following items are added to/(deducted from) segment profit to arrive at “Profit 
before tax” presented in the consolidated statement of comprehensive income: 

2012 2011
RM RM

100,811,2913,306setaicossa fo stluser fo erahS
Share of results of jointly controlled entities (4,784,503) (941,624)

(4,181,184) 1,176,377

Group

(b) Geographical Segments

The Group operates in three principal geographical areas of the world:- 

(i) Malaysia 
(ii) The People’s Republic of China (including Hong Kong) 
(iii) United Arab Emirates 

In presenting information on the basis of geographical segments, segment revenue is based 
on geographical location of customers. Segment assets are based on the geographical 
location of the assets. The amounts of non-current assets do not include financial 
instruments (including interest in associates and jointly controlled entities) and deferred tax 
assets.

2012 2011
RM RM

137,923,320 133,774,088
The People's Republic  of China  
  (including Hong Kong)

Revenue



36. SEGMENT ANALYSIS (cont’d) 

(b) Geographical Segments (cont’d) 

31.12.2012 31.12.2011
RM RM

095,328 aisyalaM         1,145,549     

355,431,554 358,866,460

356,255,144 360,012,009

The People's Republic  of China  
  (including Hong Kong)

Non-current assets

Non-current assets information presented above consist of the following items as presented 
in the consolidated statement of financial position. 

31.12.2012 31.12.2011
RM RM

343,877,762tnempiuqe dna tnalp ,ytreporP  249,911,078
735,803,07sthgir esu dnaL    109,193,159
462,861,81ssergorp-ni-krow latipaC    907,772

356,255,144 360,012,009

(c) Major Customers 

Revenues from two single customers of the Group’s warehousing and related value added 
services segment represent approximately RM34 million and RM30 million respectively of 
the Group’s total revenues in The People’s Republic of China (31.12.2011: RM33 million 
and RM22 million respectively). 

37. CAPITAL AND OTHER COMMITMENTS

31.12.2012 31.12.2011
RM RM

Approved and contracted for:
920,270,4sgnidliub esuoheraw fo noitcurtsnoc -      21,234,320
-etaicossa na fo eussi sthgir gnikatrednu -                    11,472,712

Share of jointly controlled entity's capital commitments 
  in relation to construction of logistics warehouse facility -                   4,610,921

4,072,029     37,317,953

Group



38. CONTINGENT LIABILITY 

The Company is contingently liable for corporate guarantee of RM47,377,351 (31.12.2011: 
RM71,500,419; 1.1.2011: RM63,206,450) granted to financial institutions to secure credit 
facilities granted to two subsidiaries.

39. OPERATING LEASE ARRANGEMENTS

The Group had contracted with lessees under non-cancellable operating leases in respect of land 
and building in Shanghai and Shenzhen, China owned by the Group. At 31 December 2012, the 
future minimum lease payments receivable by the Group as part of warehouse handling revenue 
are as follows:- 

31.12.2012 31.12.2011
RM RM

053,236,02raey eno nihtiW   13,751,608
,61evisulcni sraey htfif ot dnoces eht nI 074,297  11,935,882

36,706,647  25,687,490

Group

At 31 December 2012, the Group had future minimum lease payments payable under 
non-cancellable operating leases in respect of land and buildings, which fall due as follows:- 

31.12.2012 31.12.2011
RM RM

473,584,32raey eno nihtiW   20,003,181
,11evisulcni sraey htfif ot dnoces eht nI 268,104  23,826,673

34,753,478  43,829,854

Group

40. SIGNIFICANT INTER-COMPANY AND RELATED PARTY TRANSACTIONS

(a) For the purpose of these financial statements, parties are considered to be related to the 
Group and the Company if the Group and the Company has the ability to directly control the 
party or exercise significant influence over the party in making financial and operating 
decision, or vice versa, or where the Group and the Company and the party are subject to 
common control or common significant influence. Related parties may be individuals or 
other entities. The Company has a related party relationship with its subsidiaries, associate, 
key management personnel, director related companies and companies in which key 
management personnel have substantial financial interests. Director related companies refer 
to companies in which directors of the Company have substantial financial interests. 



40. SIGNIFICANT INTER-COMPANY AND RELATED PARTY TRANSACTIONS (cont’d) 

(b) Significant inter-company transactions with subsidiaries are as follows:- 

2012 2011
RM RM

(Received or receivable from)/Paid or payable to
  subsidiaries
Non-trade

)190,543,2(tseretnI -   (2,232,332)
903,933sesimerp fo latneR - -                        
)004,340,7(sdnedivid ssorG -   (12,600,000)

-seiraidisbus yb stbed fo reviaW -                   (9,949,517)
-etaicossa na yb stbed fo reviaW -                   (211,501)
-eef yraterceS -                   (2,400)          

Received or receivable from a jointly controlled
  entity
Non-trade

)501,377(tseretnI -      (203,226)

Company

(c) Compensation of the key management personnel 

Key management personnel includes personnel having authority and responsibility for 
planning, directing and controlling the activities of the entity, including any Director of the 
Company.  

The remuneration of the key management personnel other than disclosed in Note 6 is as 
follow:-

2012 2011 2012 2011 
RM RM RM RM

Other key management personnel:

Short-term employee benefits 795,445     727,946    355,000    133,750
Post-employment benefits 39,904       6,528        39,904      6,528

835,349     734,474    394,904    140,278

Group Company



41. FINANCIAL INSTRUMENTS

The Group and the Company are exposed to financial risks arising from its operations and the use 
of financial instruments. The key financial risks, include foreign currency risk, interest rate risk, 
credit risk and liquidity risk. 

The Board of Directors reviews and agrees policies and procedures for the management of these 
risks, which are exercised by the Executive Directors and the Financial Controller, the audit 
committee provides independent oversight to the effectiveness of the risk management process. 

The Group’s and the Company’s exposure to the financial risks and the objectives, policies and 
processes put in place to manage these risks are discussed below:- 

i. Foreign Currency Risk 

Foreign currency risk is the risk that the fair value or future cash flows of a financial 
instrument will fluctuate because of changes in foreign exchange rates. 

The Group has transactional currency exposures arising from loans and borrowings that are 
denominated in a currency other than the functional currencies of the Group entities, 
primarily RM, Chinese Renminbi (“RMB”) and Hong Kong Dollar (“HKD”). The foreign 
currencies in which these transactions is denominated in United States Dollar (“USD”) and 
United Arab Emirates (“UAE”). 

Foreign exchange exposures in transactional currencies other than functional currencies of 
the operating entities are kept to an acceptable level.

As at the end of the financial year, if Ringgit Malaysia had weakened or strengthened 100 
basis points against Hong Kong Dollar, Chinese Renminbi and United Arab Emirates with 
all other variables held constant, the Group’s profit after tax for the year would have been 
approximately RM369,703 lower or higher respectively. 

31.12.2012 31.12.2011 1.1.2011
RM RM RM

618,98DKH/BMR             182,298        257,567
760,35DSU/BMR             32,867          61,974
028,622EAU/MR           98,231          -                   

369,703          313,396        319,541

Group

The net unhedged financial assets and financial liabilities of the Group and of the Company 
that are not denominated in their functional currencies are disclosed in Notes 16, 20, 21, 27, 
28 and 31. 



41. FINANCIAL INSTRUMENTS (cont’d) 

ii.   Interest Rate Risk

Interest rate risk is the risk that the fair value or future cash flows of the Group’s financial 
instruments will fluctuate because of changes in market interest rates. The Group’s exposure 
to interest rate risk relates to interest bearing financial assets and liabilities. 

Interest bearing financial assets includes fixed deposits with licensed banks which are placed 
for better yield returns than cash at banks and advances to a jointly controlled entity at fixed 
rate which expose the Group to fair value risk. 

The Group’s interest bearing financial liabilities comprise bank borrowings and loan from 
a corporate shareholder at floating rate which expose the Company to cash flows risk.  

The Group manages its interest rate exposure by maintaining a prudent mix of fixed and 
floating rate borrowings. The Group actively reviews its debt portfolio, taking into account 
the investment holding period and nature of its assets. 

The Group does not account for any fixed rate financial assets and liabilities at fair value 
through profit or loss. Therefore, a change in interest rate at the end of the financial year 
would not affect profit or loss. 

As at the end of the financial year, a change of 100 basis points in interest rates, with all other 
variables held constant, would decrease or increase the equity and profit after tax by 
approximately RM197,636 (31.12.2011: RM96,000) arising mainly as a result of 
lower/higher interest income on floating deposits rate and lower/higher interest expense on 
floating rate loans and borrowings. 

iii. Credit Risk

Credit risk is the risk of a financial loss to the Group that may arise if a customer or 
counterparty to a financial instrument default on its contractual obligations. The Group’s 
exposure to credit risk arises principally from its receivables. The Company’s exposure to 
credit risk arises principally from loans and advances to subsidiaries and the financial 
guarantees given. 

  Receivables 

The Group has a credit policy in place and the exposure to credit risk is managed through the 
application of credit approvals, credit limits and monitoring procedures. 

The Group’s maximum exposure to credit risk arising from the receivables is represented by 
the carrying amounts in the statements of financial position.  



41. FINANCIAL INSTRUMENTS (cont’d) 

iii. Credit Risk (cont’d) 

Receivables (cont’d) 

The exposure of credit risk for receivables as at the end of the financial year by geographic 
region is as follows:- 

RM total RM total RM total

The People's Republic of China 35,658,861  100% 33,909,645  100% 22,329,182   100%

31.12.2012 31.12.2011 1.1.2011
Group

The Group does not have any significant exposure to any individual customer. A significant 
portion of its trade receivables are regular customers that have been transacting with the 
Group. The Group uses ageing analysis to monitor the credit quality of the trade receivables. 
The ageing of trade receivables as at the end of the financial year is disclosed in Note 16. 

Financial Guarantees 

The Company provides unsecured corporate guarantees to banks in respect of banking 
facilities granted to certain subsidiaries.

The Company monitors on an ongoing basis the repayments made by the subsidiaries and 
their financial performance. 

The maximum exposure to credit risk amounts to RM47,377,351 (31.12.2011: 
RM71,500,419 and 1.1.2011: RM63,206,450) representing the outstanding banking 
facilities of the subsidiaries as at the end of the financial year. 

As at the end of the financial year, there was no indication that any of these subsidiaries 
would default on repayment. 

The financial guarantee has not been recognised as the fair value on initial recognition was 
immaterial since the financial guarantees provided by the Company did not contribute 
towards credit enhancement of the subsidiaries’ borrowings in view of the security pledged 
by the subsidiaries and it is unlikely that the subsidiaries will default within the guarantee 
period.

Inter-Company/Related Party Balances 

The Company provides unsecured loans and advances to subsidiaries and a jointly 
controlled entity. The maximum exposure to credit risk is represented by their carrying 
amounts in the statements of financial position as at the end of the financial year.  

As at the end of the financial year, there was no indication that the loans and advances to the 
subsidiaries and a jointly controlled entity are not recoverable. The Company does not 
specifically monitor the ageing of the advances to the subsidiaries and jointly controlled 
entity. 

% of % of % of



41. FINANCIAL INSTRUMENTS (cont’d) 

iv. Liquidity Risk

Liquidity risk is the risk that the Group will not be able to meet its financial obligations as 
they fall due. The Group’s exposure to liquidity risk arises principally from loans and 
borrowings.

The Group actively manages its operating cash flows and the availability of funding so as to 
ensure that all repayment and funding needs are met. The Group strives to maintain available 
banking facilities of a reasonable level to its overall debt position. 

The Group employs projected cash flow analysis to manage liquidity risk by forecasting the 
amount of cash required and by monitoring the working capital of the Group to ensure that 
all liabilities due and known funding requirements could be met.  

The table below summarises the maturity profile of the Group’s and the Company’s 
financial liabilities as at the end of the financial year based on contractual undiscounted 
repayment obligations: 

On demand
Carrying Contractual or within 1 to 5

amount cash flows 1 year years Total
RM RM RM RM RM

31.12.2012
Group
Financial liabilities:
Trade and other 
 payables 31,293,347    31,293,347    31,293,347 -                  31,293,347
Loans and 
 borrowings 56,407,455    59,623,313    23,459,186 36,164,127  59,623,313

87,700,802    90,916,660    54,752,533 36,164,127  90,916,660

Company
Financial liabilities:
Other payables 1,809,819      1,809,819      1,809,819   -                  1,809,819



41. FINANCIAL INSTRUMENTS (cont’d) 

iv. Liquidity Risk (cont’d) 

The table below summarises the maturity profile of the Group’s and the Company’s 
financial liabilities as at the end of the financial year based on contractual undiscounted 
repayment obligations: (cont’d) 

On demand
Carrying Contractual or within 1 to 5

amount cash flows 1 year years Total
RM RM RM RM RM

31.12.2011
Group
Financial liabilities:
Trade and other 
 payables 26,960,017    26,960,017    26,960,017 -                 26,960,017    
Loans and 
 borrowings 95,861,883    97,912,306    39,035,783 58,876,523 97,912,306    

122,821,900  124,872,323  65,995,800 58,876,523 124,872,323

Financial liabilities:
Other payables 1,336,009     1,336,009     1,336,009  -                 1,336,009      

1.1.2011
Group
Financial liabilities:
Trade and other 
 payables 21,052,032    21,052,032    21,052,032 -                 21,052,032    
Loans and 
 borrowings 117,454,957  121,049,414  54,076,902 66,972,512 121,049,414

138,506,989  142,101,446  75,128,934 66,972,512 142,101,446

Company
Financial liabilities:
Other payables 2,317,612     2,317,612     2,317,612  -                 2,317,612      
Loans and 
 borrowings 20,401,437    21,152,241    20,910,175 242,066      21,152,241    

22,719,049    23,469,853    23,227,787 242,066      23,469,853    

Company



42. FAIR VALUE OF FINANCIAL INSTRUMENTS 

The methods and assumptions used to determine the fair value of the following classes of 
financial assets and liabilities are as follows: 

(a) Cash and cash equivalents, trade and other receivables and payables 

The carrying amounts of cash and cash equivalents, trade and other receivables and payables 
are reasonable approximation of fair values due to short term nature of these financial 
instruments. 

(b) Other investments 

The fair value of shares quoted in an active market is determined by reference to the quoted 
closing bid price at the reporting date.

(c) Borrowings 

The carrying amounts of the current portion of borrowings are reasonable approximation of 
fair values due to the insignificant impact of discounting. 

The carrying amount of long term floating rate loans approximates their fair value as the 
loans will be re-priced to market interest rate on or near reporting date. 

The fair value of hire purchase payables and fixed rate loan is estimated using discounted 
cash flow analysis, based on current lending rate for similar types of borrowing 
arrangements. 

The carrying amounts of financial assets and liabilities recognised in the statements of 
financial position approximate their fair values except for the following: 

Carrying Fair 
amount value

RM RM

1.1.2011
Financial liabilities

734,104selbayap esahcrup eriH       402,059

Group



43. FAIR VALUE HIERARCHY

The following table provides an analysis of financial instruments that are measured subsequent to 
initial recognition at fair value, grouped into Levels 1 to 3 based on the degree to which the fair 
value is observable.  

(i) Level 1 fair value measurements are those derived from quoted prices (unadjusted) in active 
markets for identical assets or liabilities; 

(ii) Level 2 fair value measurements are those derived from inputs other than quoted prices 
included within Level 1 that are observable for the asset or liability, either directly (i.e. as 
prices) or indirectly (i.e. derived from prices); and 

(iii) Level 3 fair value measurements are those derived from inputs for the asset or liability that 
are not based on observable market data (unobservable inputs). 

As at 31 December 2012, 31 December 2011 and 1 January 2011, the Group held the following 
financial instruments carried at fair values on the statement of financial position: 

Assets measured at fair value 

31.12.2012 Level 1 Level 2 Level 3
MR MRMRMR 2102.21.13

  stessa laicnanif elas-rof-elbaliavA
 - golf club memberships 1,485,464 - 1,485,464 -

    

31.12.2011 Level 1 Level 2 Level 3
MR MRMRMR 1102.21.13

  stessa laicnanif elas-rof-elbaliavA
 - golf club memberships 1,325,269 - 1,325,269 -

    

1.1.2011 Level 1 Level 2 Level 3
MR MRMRMR 1102.1.1

  stessa laicnanif elas-rof-elbaliavA
 - golf club memberships 1,124,151 - 1,124,151 -

During the financial years ended 31 December 2012, 31 December 2011 and as at 1 January 2011, 
there was no transfer between fair value measurement hierarchy. 
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45. SIGNIFICANT EVENTS DURING THE FINANCIAL YEAR 

 On 3 February 2012, the Company had cancelled a total of 19,000,000 ordinary shares of RM1 
each held as treasury shares and thus the issued share capital of the Company was adjusted 
accordingly to RM178,025,503 comprising 178,025,503 ordinary shares of RM1 each.  

 On 8 February 2012, Integrated Logistics (H.K.) Limited (“ILHK”), an indirect subsidiary in 
which ILB has 70% effective equity interest, had subscribed to the allotted 15,000,000 rights 
issue shares of Hengyang Petrochemical Logistics Limited (“Hengyang”) pursuant to the 
Hengyang Rights Issue Exercise for a total consideration of S$4.5million. The equity interest in 
Hengyang held by ILHK had changed from 25.4%. to 25.8%. 

46. COMPARATIVE FIGURES 

The following comparative figures have been reclassified to conform with the current year 
presentation:-

31.12.2011 1.1.2011 31.12.2011 1.1.2011
RM RM RM RM

Company

760,876,14seiraidisbuS       65,290,645      123,708,419    137,033,202
Amount owing by subsidiaries 101,780,222   96,438,277    19,749,870    24,695,720

As Reclassified As Previously Classified



SUPPLEMENTARY INFORMATION ON THE DISCLOSURE OF REALISED AND 
UNREALISED PROFITS OR LOSSES 
 
The following analysis of realised and unrealised retained earnings of the Group and of the Company 
at 31 December 2012 and 31 December 2011 is presented in accordance with the directive issued by 
Bursa Malaysia Securities Berhad (“Bursa Malaysia”) dated 25 March 2010 and prepared in 
accordance with Guidance on Special Matter No.1, Determination of Realised and Unrealised Profits 
or Losses in the Context of Disclosure Pursuant to Bursa Malaysia Securities Berhad Listing 
Requirements, as issued by the Malaysian Institute of Accountants. 

 
The retained earnings of the Group and of the Company as at 31 December 2012 and 31 December 
2011 are analysed as follow:- 
 

31.12.2012 31.12.2011 31.12.2012 31.12.2011
RM RM RM RM

Total retained earnings of the
  Company and its subsidiaries
- Realised 50,541,684 59,863,204 36,066,476 38,024,850 
- Unrealised (20,078)      9,065         (5,965,358)  4,831,940   

50,021,606 59,872,269 30,101,118 42,856,790 

Total share of retained earnings 
  from associates
- Realised 18,466,012 16,272,152 -               -               
- Unrealised (8,456,378)  (6,865,837)  -               -               

10,009,634 9,406,315   -               -               

Total share of accumulated losses
  from jointly controlled entities 
- Realised (7,410,284)  (2,625,781)  -               -               
- Unrealised -               -               -               -               

(7,410,284)  (2,625,781)  -               -               

Less : Consolidation adjustments -               -               

Total retained earnings  73,553,464 85,741,194 30,101,118 42,856,790 

CompanyGroup

 
The disclosure of realised and unrealised profits or losses above is solely for complying with the 
disclosure requirements stipulated in the directive of Bursa Malaysia and should not be applied for 
any other purpose. 

19,088,39120,932,508



Location Description
Age of

Building
(Years)

Area
(sq. ft.)

Tenure
NBV @

31-12-2012
(RM)

Year of
Acquisition

Or
Revaluation*

No. 3, Guang Lan Road
Futian Free Trade Zone
Shenzhen
The People’s Republic
of China

No. 30, Tao Hua Road
Futian Free Trade Zone
Shenzhen
The People’s Republic
of China

Wu Guo Yong (2007)
No. 07049293
Fenhu Economic Centre,
East Fenhu Road, Fenhu,
Wujiang, Jiangsu
The People’s Republic
of China

Wu Guo Yong (2010)
No. 07049217
Fenhu Economic Centre,
East Fenhu Road, Fenhu,
Wujiang, Jiangsu
The People’s Republic
of China

The South of Xinyuan Road
The West of Planned
Longitude Road No. 10
Henan, The People’s
Republic of China

Land with
Warehouse

and

building

Land with
Warehouse

and

building

Land with
Warehouse

building

Land

Land with
Warehouse

building

9

7.5

3.5

-

1.2

Land -
Built-up -

Land -
Built-up -

Land -
Built-up -

Land -

Land -
Built-up -

177,
437,283

266,570
668,294

718,501
286,829

694,023

1,548,505
884,491

Land Use
Rights

expiring
in 2052

Land Use
Rights

expiring
in 2054

Land Use
Rights

expiring
in 2056

Land Use
Rights

expiring
in 2060

Land Use
Rights

expiring
in 2060

11,458,116
61,897,218

6,407,955
28,136,426

7,639,732

14,082,616
68,628,561

2012*

2012*

2012*

2010

2012*

17,418,323
102,654,410

523



LIST OF THIRTY LARGEST SHAREHOLDERS

Category
ngieroFngieroFngiero nF aisyalaMnaisyalaMnaisyalaM

No. of Holders

No.

No. of Shares * Percentage (%)

Less than 100

100 – 1,000

1,001 – 10,000

10,001 – 100,000

100,001 to less than 5% of
issued shares

5% and above of issued
shares

Total

Grand Total

Lembaga Tabung Haji
Hassan Mohammad Kazem Ahmadi
Amsec Nominees (Tempatan) Sdn Bhd
Pledged Securities Account - AmBank (M) Berhad for Tee Tuan Sem
Yasuo Takahashi
Citigroup Nominees (Asing) Sdn Bhd
Exempt AN for OCBC Securities Private Limited (Client A/C-NR)
HDM Nominees (Asing) Sdn Bhd
UOB Kay Hian Pte Ltd for Shun Hing Electronic Trading 
Company Limited (Gainwell Securities Co. Ltd.)
Beh Eng Par
Yasuo Takahashi
United Asia Success Limited
Makoto Takahashi 
Koh Bee Yong
Citigroup Nominees (Asing) Sdn Bhd
CBHK PBGSG for Gan Boon Hwee
Wong Fok Sew
Affin Nominees (Tempatan) Sdn Bhd
Pledged Securities Account for Khoo Chee Eng

19,059,985
15,000,000
13,595,070

7,614,833
7,463,700

6,150,000

5,607,670
4,943,400
4,068,100
4,031,943
2,410,390
1,885,580

1,633,895
1,500,000

11.48
9.04
8.19

4.59
4.50

3.71

3.38
2.98
2.45
2.43
1.45
1.14

0.98
0.90

1.
2.
3.

4.
5.

6.

7.
8.
9.
10.
11.
12.

13.
14.

561

295

3,136

713

107

2

4,814

14,897

136,201

9,666,212

19,106,336

43,428,681

32,655,055

105,007,382

786

2,813

226,340

1,478,989

44,273,693

15,000,000

60,982,621

0.01

0.08

5.82

11.51

26.17

19.67

63.26

0.00

0.00

0.14

0.89

26.67

9.04

36.74

54

6

59

46

27

1

193

5,007 165,990,003 100.00

Name of shareholder
No. of

shares held
% of issued

capital

* Excluding a total of 12,035,500 ordinary shares of RM1-00 each bought back by the Company and retained as treasury
   shares.



* Excluding a total of 12,035,500 ordinary shares of RM1-00 each bought back by the Company and retained as treasury shares

HSBC Nominees (Asing) Sdn Bhd

Exempt AN For The Bank of New York Mellon SA/NV (Amex-Foreign) 

Mercsec Nominees (Tempatan) Sdn Bhd

Pledged Securities Account for Lai Wei Chai

Mercsec Nominees (Tempatan) Sdn Bhd

Pledged Securities Account for Ng Aik Wei

TMF Trustees Malaysia Berhad

RZZ Trust

Ong Geok Hwa

Hong Leong Assurance Berhad

As Beneficial Owner (Life Par)

Chng Kok Leong 

Lim Ong Kim

Tan Bee Kong

Syntanium Solutions Sdn Bhd

Motohiko Tachibana

Goh Theow Hiang

Citicorp Nominees (Tempatan) Sdn Bhd

Exempt AN for OCBC Securities Private Limited (Client A/C-Res)

Wang Jim

Chin Then Yoon

Lee Chin Chai

1,386,200

1,100,000

1,100,000

1,100,000

1,070,000

1,067,535

1,000,000

908,670

901,100

890,000

871,800

868,348

855,000

735,000

675,200

660,450

0.84

0.66

0.66

0.66

0.64

0.64

0.60

0.55

0.54

0.54

0.53

0.52

0.52

0.44

0.41

0.40

15.

16

17.

18.

19

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.
























